
   

 SSD SCI CLUB ORSELLO a r.l. 
Via Montasio, 81 – 00141 Roma – Tel.: +39.06.86890818 – Fax: +39.06.8174537 – P.I.: 10652811000 – C.F. : 97542450586 

Matricola FISI: 03088 – Matricola ASI: LAZ-RM2449 - Registro Attività Sportive Dilettantistiche: 00349029 
E-mail: info@scicluborsello.it - Internet: www.scicluborsello.it – Pec : scicluborsello@pec.it 

 

Premesso che si è ravvisata la necessità di nominare entro il 1° Luglio 2024 un Responsabile contro abusi, 

violenze e discriminazioni con lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza di genere e 

discriminazione sui tesserati ai sensi del d.lgs. 198/2006, nonché per garantire la protezione dell’integrità 

fisica e morale degli sportivi anche ai sensi dell’art. 33, comma 6 del d.lgs. 36/2021e che è pervenuta la 

candidatura della Sig.ra Teresa Pisani, già ritenuta munita delle competenze tecniche per lo svolgimento 

di tale attività, il Presidente del Consiglio di Amministrazione dello SCI CLUB ORSELLO SSD a r.l. 

 

DETERMINA 

 

• di nominare la Sig.ra Teresa Pisani Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni con lo 

scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza di genere e discriminazione sui 

tesserati ai sensi del d.lgs. 198/2006, nonché per garantire la protezione dell’integrità fisica e 

morale degli sportivi anche ai sensi dell’art. 33, comma 6 del d.lgs. 36/2021 per conto dello SCI 

CLUB ORSELLO SSD a r.l. dal 18/06/2024 al 31/12/2025 e di comunicare il suddetto nominativo 

al Safeguarding Officer della FISI, di pubblicare la nomina sul sito internet ufficiale 

www.scicluborsello.it, nonché di comunicare al Safeguarding Office di ASI di avere optato per 

l’applicazione delle linee guida emanate dalla FISI. 

 

Roma, lì 17/06/2024      SCI CLUB ORSELLO SSD a r.l. 

              Il Presidente del CdA 

        

mailto:info@scicluborsello.it
http://www.scicluborsello.it/

